
Vorstand RuFV Rheurdt 1892 e.V. 

   Sigrid Kottsieper 

   1. Vorsitzende

sigrid.kottsieper@rufv-rheurdt.de 

Simone Jansen 

2. Vorsitzende

simone.jansen@rufv-rheurdt.de 

Birgit Wetzels

Geschäftsführerin

birgit.wetzels@outlook.de 

Ernst Willi Kuypers 

Ehrenvorsitzender 

   Lena Peerenboom

    Kassiererin  

lena.peerenboom@rufv-rheurdt.de 

   Carolin Weißenfels 

   Schriftführerin  

carolin.weissenfels@rufv-rheurdt.de 

Rebecca Roos 

Sozialwart & Beauftragte für 

Freizeit & Breitensport  

info@rufv-rheurdt.de 

Inge Lohr  

Beisitzerin  

inge.lohr@rufv-rheurdt.de 

   Wolfgang Hegger 

   Beisitzer  

wolfgang.hegger@rufv-rheurdt.de 

Margot van Staelen 

Beisitzerin

info@rufv-rheurdt.de 



   Annika Tißen 

   Beisitzerin  

annika.tissen@rufv-rheurdt.de 

Raffaele Lucano  

Beisitzer  

raffaele.lucano@web.de 

   Ludger Hellmanns

   Jugendwart  

ludger.hellmanns@rufv-rheurdt.de 

Nils Wetzels 

stellvertretender Jugendwart 




